令和４年 11 月 30 日

会員 各位

（公社）岐阜県理学療法士会

                                  会   長  村雲  憲

                                                          研修部長  笠野 由布子

（公社）岐阜県理学療法士会研修部主催 研修会のお知らせ

謹啓 初冬の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、（公社）岐阜県理学療法士会研修部主催 研修会を下記のとおり開催いたします

ので、ご案内申し上げます。。

ご多忙中とは存じますが、多くの皆様の参加をお待ちしております。

敬具

記

【テーマ】 体幹の位置覚と姿勢制御

【講 師】 金沢大学 医薬保健研究域 保健学系  教授 淺井 仁 先生

【会 期】 令和 5 年 2 月 12 日（日） 9：30 ～ 12：30

【会 場】 中部学院大学 関キャンパス 10401 講義室 （関市桐ヶ丘 2－1）

【開催形態】 対面

【申込期間】 令和 4 年 12 月 1 日（木）～令和 5 年 1 月 27 日（金）

【対 象】 岐阜県理学療法士会・日本理学療法士協会会員

【参加費】 無料 （定員 80 名：定員になり次第締め切り）

【生涯学習制度（付与）】

   登録理学療法士（更新） カリキュラムコード 54 神経・筋機能制御：３ポイント

認定/専門理学療法士（更新） 研修会：3 点

【申込方法】

・日本理学療法士協会マイページ⇒『セミナー番号：106401』からお申し込みください。

以上

＜問い合わせ先＞

岐阜県理学療法士会 研修部 笠野 由布子

（中部学院大学 看護リハビリテーション学部）

TEL（0575）24－2211（代）

E-mail kasano_y@chubu-gu.ac.jp